
UCHWAŁA NR III/14/2024 
RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXXXIV/429/2023 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 4 grudnia 2023 r. 
w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Miasta Golubia-Dobrzynia 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2024 r. 
poz. 609 z późn.zm.1)) w związku z § 63 ust.1 Statutu Gminy Miasto Golub-Dobrzyń stanowiącego załacznik 
Nr 1 do Uchwały Nr I/5/2018 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 20 listopada 2018 r. w sprawie przyjęcia 
Statutu Gminy Miasto Golub-Dobrzyń ( Dz.U.Woj. Kuj. Pom z 2018 r. poz. 6003), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXIV/429/2023 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 4 grudnia 2023 r. w sprawie 
przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Miasta Golubia-Dobrzynia, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1: 

1) punkt 4 otrzmuje następujące brzmienie: 
''4) Komisji Infrastruktury i Spraw Komunalnych, stanowi  Załącznik Nr 4.'' 

2) uchyla się punkt 6. 

2. Załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Golubia-Dobrzynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Golubia-Dobrzynia 

 
 

Monika Kwidzyńska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024r., poz. 721). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DD10E9B-FAD6-4253-9F42-D4430F8846A8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr .................... 

Rady Miasta Golubia-Dobrzynia 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Roczny plan pracy Komisji Infrastruktury i Spraw Komunalnych na 2024 rok 

 
L.p. 

 
Miesiąc 

 
Tematyka posiedzenia 

 
Przewidywane 

terminy posiedzeń 
komisji 

1. Styczeń 2024 r. 1.Stan bezpieczeństwa na jezdniach i chodnikach na 
terenie miasta w okresie zimowym. 
2.Opiniowanie wniosków w sprawach 
infrastruktury.  
3.Analiza projektów uchwał. 

09.01.2024 r. 

2. Luty 2024 r. 1.Omówienie sytuacji finansowej Przedsiębiorstwa 
Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Golubiu-Dobrzyniu 
oraz Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 
Sp. z o.o. w Golubiu-Dobrzyniu oraz planów 
rozwojowych spółek.   
2.Analiza projektów uchwał. 
3.Opiniowanie wniosków w sprawach 
infrastruktury. 

13.02.2024 r. 

3. Marzec 2024 r. 1.Plany inwestycyjne na 2024 r.  
2.Analiza projektów uchwał. 
3.Opiniowanie wniosków w sprawach 
infrastruktury. 
4.Przegląd stanu dróg i chodników po okresie 
zimowym 

12.03.2024 r. 

4. Kwiecień 2024 r. 1.Czystość, porządek i stan zieleni w mieście.  
2.Analiza projektów uchwał. 
3.Opiniowanie wniosków w sprawach 
infrastruktury. 

     09.04.2024 r. 

5. Maj 2024 r. 1.Przygotowanie miasta do sezonu letniego. 
2.Analiza projektów uchwał. 
3.Opiniowanie wniosków w sprawach 
infrastruktury. 
4.Opiniowanie wniosków w sprawach komunalnych.  

07.05.2024 r.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DD10E9B-FAD6-4253-9F42-D4430F8846A8. Podpisany Strona 1



6. Czerwiec 2024 r. 1.Stan realizacji i kontrola zadań inwestycyjnych za 
I półrocze 2024r.  
2.Inwestycje w mieście planowane na II półrocze 
2024 r. 
3.Analiza projektów uchwał. 
4.Opiniowanie wniosków w sprawach 
infrastruktury. 
5.Opiniowanie wniosków w sprawach komunalnych.  

04.06.2024 r.  

7. Lipiec 2024 r. Przerwa urlopowa -  

8. Sierpień 2024 r. 1.Analiza projektów uchwał. 
2.Opiniowanie wniosków w sprawach 
infrastruktury. 
3.Opiniowanie wniosków w sprawach komunalnych.  

27.08.2024 r.  

9. Wrzesień 2024 r. 1.Propozycje wniosków do budżetu miasta na 2025 
r.  
2.Wstępne prace nad budżetem na rok 2025 r.  
3.Analiza projektów uchwał. 
4.Opiniowanie wniosków w sprawach 
infrastruktury. 
5.Opiniowanie wniosków w sprawach komunalnych.  

10.09.2024 r.  

10. Październik 2024 r. 1.Czystość i porządek w mieście. 
2.Analiza projektów uchwał. 
3.Opiniowanie wniosków w sprawach 
infrastruktury. 
4.Opiniowanie wniosków w sprawach komunalnych.  
5.Sprawozdanie ze stanu przygotowań do „zimy” w 
zasobach komunalnych.  

08.10.2024 r.  
 
 

 
11. 

 
Listopad 2024 r. 

1.Przygotowanie służb do sezonu zimowego, ocena 
stanu przygotowań do zimowego utrzymania dróg i 
chodników.  
2.Analiza stawek podatków i opłat lokalnych w roku 
2024 r. -ewentualne propozycje zmian w roku 2025 
r.  
3.Analiza projektów uchwał. 
4.Opiniowanie wniosków w sprawach 
infrastruktury. 
5.Opiniowanie wniosków w sprawach komunalnych.  
 
 
 

05.11.2024 r.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DD10E9B-FAD6-4253-9F42-D4430F8846A8. Podpisany Strona 2



12. Grudzień 2024 r. 1.Opracowanie planu pracy komisji infrastruktury na 
2025 r.  
2.Omówienie inwestycji zrealizowanych w 2024 
roku oraz omówienie inwestycji planowanych na 
2025 rok.  
3.Analiza projektów uchwał. 
4.Opiniowanie wniosków w sprawach 
infrastruktury. 
5.Opiniowanie wniosków w sprawach komunalnych.  

10.12.2024 r.  

Do stałych zadań Komisji Infrastruktury należy: 

1. Współpraca z innymi komisjami Rady Miasta  Golubia-Dobrzynia i kierowanie do nich wniosków. 

2. Rozpoznawanie spraw bieżących kierowanych do Komisji. 

3. Analiza projektów uchwał podejmowanych podczas sesji Rady Miasta Golubia-Dobrzynia. 

4. Współpraca z Miejskim Ośrodkiem Polityki Społecznej w Golubiu-Dobrzyniu 

Przewodniczący Komisji Infrastruktury i Spraw Komunalnych 

Szymon Wiśniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DD10E9B-FAD6-4253-9F42-D4430F8846A8. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 63 ust. 1 Statutu Miasta Golubia-Dobrzynia komisje stałe działają zgodnie z 

rocznym planem pracy przedłożonym Radzie w miarę potrzeb. Uchwałą Nr I/3/2024 

Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania stałych komisji Rady 

Miasta Golubia-Dobrzynia i ustalenia zakresu zadań stałych komisji Rady Miasta została powołana 

Komisja Infrastruktury i Spraw Komunalnych.  W związku z powyższym wywołanie niniejszej 

uchwały jest uzasadnione. 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DD10E9B-FAD6-4253-9F42-D4430F8846A8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/14/2024 RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Roczny plan pracy Komisji Infrastruktury i Spraw Komunalnych na 2024 rok
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1

	Uzasadnienie


